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Hei!  
I februar har vi fortsatt med fokus på eventyr og bøker. 
  
FOU-PROSJEKTET: BØKER OG HØYTLESING 
Barna viser stor interesse, og gjennom disse månedene har vi sett en god utvikling med 
tanke på økt leseglede. Kom inn på avdelingen og se på dokumentasjon/bilder som 
henger oppe. Vi legger vekt på både planlagte og spontane lesestunder, og opplever at 
barna tar mer initiativ selv til alene-lesing og lesing sammen. Gjennom samvær rundt 
bøker styrkes relasjonen mellom barn-voksen og mellom barna. Felles fokus og felles 
interesser binder barna sammen. Lesing er gøy!! Oppfordrer alle til å lese for barna 
hver dag hjemme!  
 
10 gode grunner til å lese høyt for alle barn:  

1. Høytlesning gir leseglede og åpner en verden av gode leseopplevelser 

2. Høytlesning stimulerer lesekulturen i barnehagen 

3. Høytlesning er et godt utgangspunkt for å snakke om livet og verden omkring 

oss 

4. Høytlesning skaper gode relasjoner mellom voksne og barn 

5. Høytlesning stimulerer barnas fantasi og nysgjerrighet 

6. Høytlesning bidrar til å utvikle barnas empati og sosiale ferdigheter 

7. Høytlesning stimulerer barnas språkutvikling 

8. Høytlesning gir barna et godt utgangspunkt for å lykkes i lese- og 

skriveopplæringen på skolen 

9. Høytlesning trener barnas konsentrasjonsevne og lesekondis 

10. Høytlesning er gøy! 

(Hentet fra boka: «Leseglede i barnehagen» Hjellup/Hadland) 
 
 

Vi har markert Samenes nasjonaldag i februar. 
Kunnskap, samtale, fargelegging av flagget, 
samisk musikk og joik. Vi laget samisk rett 

«Bidos» sammen med hele fløyen, og hadde 
en god opplevelse ute, med bålgryte, samisk 

musikk og vårt eget reinsdyr        
God stemning:) 

 
I tillegg har vi hatt fokus på forberedelse til Jåttåfesten. Kjekt å se hvordan barna gleder 
seg og har forventninger til det som kommer. De var stolte over sine flotte, egenlagte 
kostymer. Som dere sikkert vet, så var vi rever og barna hadde laget egne masker og 
revehaler. Spennende utfordring å få sy halen sammen, her var det full konsentrasjon. 
En veldig kjekk fest med fellessamling der Gliden dramatiserte «Bukkene Bruse» for 
oss, sang og dans. Festmåltid med pyntet langbord og pizza skapte en god opplevelse 



Mål og innhold 
mars 

 
 
 

 
 
 
 

Fokus: Eventyr og bøker, Påsken 
Fagområde Språk, tekst og kommunikasjon  
Gjennom arbeid med fagområdet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og 
utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av 
kommunikasjonsformer. I barnehagen skal barna få mulighet til å erfare ulike 
formidlingsmåter av tekster og fortellinger, som kilde til estetiske opplevelser, 
kunnskap, refleksjon og møter med språk og kultur. (Rammeplanen)  
Mål: Barna skal få oppleve glede og spenning ved høytlesning, sang, lek, og samtale. 
Gjennom arbeidet med eventyr og bøker ønsker vi å bidra til at barna videreutvikler 
begrepsforståelse og ordforråd.  
 
Tema: Vår – Påske 
Mål: Gjennom perioden ønsker vi å gi barna et innblikk i ulike påsketradisjoner. Gi oss 
gjerne innspill på hvordan dere feirer påske, vi legger vekt på at familier feirer på ulike 
måter. I Rammeplanen står det at barnehagen skal bidra til at barna: 
-får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir 
kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen.  
-utvikler interesse og respekt for hverandre og forstår verdien av likheter og ulikheter i 
et fellesskap.  
  
Bøker/eventyr: «Det vakreste egget i verden», «Den lille røde høna» 
Sanger: «Pål sine høner», «Det var en gang en hønemor», «En liten kylling i egget lå», 
«Fugledansen» «Reven på hønsejakt» 
Regler: «Reven er en hønsetyv» 
Sanglek: «Alle mine kyllinger kom hjem» 

Solkklubben 
 

 

I februar har Solklubben jobbet videre med temaet «Verdensrommet». Barna viser stor 
interesse for temaet og har mye kunnskap og tanker som de deler med hverandre.  
 
Kunstner Mari Røysamb har utsmykket Jåttå barnehage. Tanken bak kunsten er at 
himmelen er stor og synlig. Hun ønsket å bringe himmelen nærmere gjennom kunsten, 
og på denne måten la leken, tanken og utforskningen av himmelen og universet bli en 
del av hverdagen.    
Gjennom dette temaet er det gode muligheter for å legge til 
rette for lekemiljøer, og gi barna felles erfaringer som grunnlag 
for leken. Barna kan bidra i egen og andres læring. Det er rom 
for undring, nysgjerrighet, utfordringer og 
mestringsopplevelser. 
Bok: «Undring», «Lille frosk i verdensrommet» Faktabøker om 
verdensrommet 
Sanger: «Planetsang», «På månen bor en liten mann», «Jorda, 
så gøy å være her», «Jeg er en astronaut» 
 
Annenhver fredag er det Solklubbkor. Annenhver fredag skal alle barnehageavslutterne 
i hele Jåttå møtes til sang og dans. Vi ønsker å skape rom for å bli kjent og utvikle 
vennskap, gjennom bruk av sang og musikk.  
 



 
 
 
 
 

I februar har vi begynt å jobbe med innhold fra «Overgangssekken» utarbeidet av 
Stavanger kommune.  
 
I mars vil vi ha fokus på overgangssekken og trafikk.   

Annen 
informasjon 

 
 

12.mars markerer vi Barnehagedagen. Dagen markeres over hele landet for å 
synliggjøre hva barna erfarer og opplever i barnehagen. Årets markering setter 
søkelyset på «Stedet mitt» Følg med på dokumentasjon som henges opp. 
 
Onsdag 20.mars inviterer vi dere foreldre til felles påskefrokost på Øst kl.08.15-09.00. 
Frokosten arrangeres ute, så alle må kle seg etter været. Vi serverer havregrøt med gul 
påsketopping. De som ønsker, tar med kaffe + egen kopp. Egen påmelding kommer på 
mail. Vi gleder oss:)    
 
Torsdag 21.mars får vi besøk fra Hinna kirke som skal ha påskesamling for oss. (Gi 
beskjed hvis dere ikke ønsker at barnet skal delta på denne) 
 
Tirsdag 2.april er planleggingsdag – barnehagen er stengt 
 

Vi ønsker fra nå av at barna har med seg en egen sekk på turdagene  
med egen drikkeflaske og et sitteunderlag (hvis de har) 

 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Vi ønsker alle en god måned        
 
Hilsen Ann Kristin, Mathias, May Lene, Tone og Heidi 
heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no 

mailto:heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no

